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KURUL VE KOMISYONLARIN YILLIK CALISMA TAKViMi

2024 YILI
OCAK SUBAT MART NiSAN MAYIS HAZIRAN  TEMMUZ . AGUSTOS EYLUL EKIM KASIM ARALIK
FAKULTE KURULU 16072024 04.12.2024
Yil icinde gerektikce 20.03.2024 05.06.2024 .07. 04.09.2024 20.12.2024
FAKULTE YONETIM | 03012024  07.022024 | 06032024 | 03.042024 | 02052024 | 02062024 | 03072024 07.082024 | 04.09.2024 | 02102024 06112024 04122024
KURULU 10.01.2024 14.02.2024 | 13.032024 | 17.042024 | 08.052024 | 08.06.2024  10.07.2024 | 14082024 : 11.09.2024 09102024 | 13.11.2024 11.12.2024
17.01.2024 21022024  20.032024 = 24042024 15052024 15062024 | 17.072024 | 21082024  18.09.2024 | 16.10.2024 | 20.11.2024 | 18.12.2024
Her hafta Carsamba 24012024 | 28.022024 | 27.03.2024 22052024 | 22062024 | 24072024 28082024 | 25.09.2024 | 23102024 | 27112024 | 2512.2024
31.01.2024 29.06.2024 | 31072024 30.10.2024

HASTANE YURUTME

Yilda 4 defa ve
gerektikce

KURULU 09.08.2024 18102024 2212024 13122024
Yilda 4 defa ve 26.01.2024

gerektikce

BiRiM KALITE 26022024 04072024 | T 03.12.2024
KOMISYONU




BiRIM iC KONTROL
KOMISYONU

Yilda 4 defa ve
gerektikce

BiRiM DANISMA
KURULU
Yilda 2 defa

YONETIM GOZDEN
GECIRME
TOPLANTISI

Yilda 4 defa ve
gerektikce

STRATEJIK PLAN
DEGERLENDIRME
TOPLANTISI
Yida 4 defa ve
gerektikce

BiRIM iC
DEGERLENDIRME
RAPORU
HAZIRLAMA
DONEMI

Yilda | defa Subaf ayr

BiRiM RISK
DEGERLENDIRME
TOPLANTISI

Yilda 2 defa
Nisan/Aralik ayi

" 29.02.2024

- 20.02.2024

30042024

18102024

06.12.2024




GERI BILDIRIM
SISTEMi TOPLANTISI

Yida 2 defa
Haziran/Aralik ayi

BiRiM FAALIYET
RAPORU

Yilda 1 defa
Ocak ayi

SiVIL SAVUNMA
RAPORU

Yida 1 defa
Ocak ayi

OGRENCIi GERI
BiLDIiRIM ANKETI
Eyl0l ayi

© 26.01.2024

: 26.01.2024

30.06.2024

30.12.2024

09.12.2024




